
 

 

 

Łódź, dnia 24-11-2020 

OAZP.2710.60.2020.3 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest 
zakup usług serwisowych dla posiadanego przez Łódzki Ośrodek Geodezji sprzętu komputerowego i 
oprogramowania w czterech zadaniach częściowych, w szczególności : 
Zadanie częściowe nr 1 
Mind Manager Upgrade szt. 2 
Zadanie częściowe nr 2 
IT Manager – 12 miesięczny pakiet serwisowy. Okres od 01.12.2020r. do 30.11.2021. 
Zadanie częściowe nr 3 
PL/SQL Developer Annual Service Contract Annual Service Contract dla PL/SQL Developer 5 users. Okres od 
02.11.2020 do 01.11.2021 
Zadanie częściowe nr 4 
Dostawa subskrypcji oprogramowania. Asysta techniczna dla Autodesk: Autocad i Civil  
AutoCAD - odnowienie subskrypcji    •3 szt. 
Autodesk Civil 3D - odnowienie subskrypcji •1 szt. Okres od 25.12.2020 do 24.12.2021 
opatrzonego numerem sprawy: OAZP.2710/60/2020. opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych Numer 
ogłoszenia nr 608095-N-2020 w dniu 09.11.2020. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY w zadaniu częściowym nr 2 i  
unieważnieniu postępowania w zadaniach częściowych nr 1, nr 3, i nr 4 

 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r  poz. 1843 ze zm.) 

zawiadamiam, że przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego zostało rozstrzygnięte w zadaniu częściowym 
nr 2. 
Za najkorzystniejszą w zadaniu częściowym nr 2 została uznana oferta nr 2 złożona przez: 

Infonet Projekt SA, 
43-300 Bielsko- Biała 

ul. Towarowa 2 
W postępowaniu zostały złożone oferty przez niżej wymienionych Wykonawców w Tabeli nr 1: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba przyznanych ofercie punktów zgodnie z Tabelą nr 2 

2. Infonet Projekt SA,  
43-300 Bielsko- Biała  

ul. Towarowa 2 

100,00pkt  
Jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 

Tabela nr 2: kryteria oceny ofert  
Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena 100% Ocena 

2 Infonet Projekt SA,  
43-300 Bielsko- Biała  

ul. Towarowa 2 

5250,00PLN netto 
1207,50PLN VAT  

6457,50PLN brutto 

Jedna oferta niepodlegająca 
odrzuceniu 

Punktacja: 100,00pkt  

Wykonawcy wykluczeni, oferty odrzucone 
Zamawiający nie wykluczył w tym zadaniu częściowym z postępowania żadnego Wykonawcy. Zamawiający nie odrzucił żadnej 
oferty. 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z treścią art. 94 ust. 2 pkt. 1a ustawy Pzp., Zamawiający może zawrzeć umowę 
w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminów, o których mowa w ust. 1, ustawy Pzp., jeżeli, w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia w przypadku trybu przetargu nieograniczonego złożono tylko jedną ofertę. 

 
Unieważnienie postępowania w zadaniach częściowych nr 1, nr 3, i nr 4 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 7 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. z 2019r  poz. 1843 ze zm.)  
zawiadamiam, że zadania częściowe nr 1, nr 3 i nr 4 o udzielenie zamówienia publicznego zostały unieważnione. 

Zamawiający unieważnia postępowanie w zadaniu częściowym nr 1, nr 3, i nr 4 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019, poz. 1843 ze zm.) ponieważ w zadaniach 



tych nie złożono  żadnej oferty  niepodlegającej odrzuceniu. 
Informacja: w zadaniu częściowym  nr 4 złożono ofertę nr 1 przez Wykonawcę Arkance Systems Poland Sp. z o.o. Izabelin-
Dziekanówek ul. Modlińska 1, 05-092 Łomianki. 
W związku z brakiem możliwości odszyfrowania i odczytania oferty nr 1 Zamawiający w dniu 17 i 18.11.2020r. wystąpił z 
wnioskiem  o pomoc techniczną do miniPortal-u w UZP- za pośrednictwem, którego Wykonawca  złożył ofertę. 
Otrzymana informacja z dnia 18.11.2020r z  Urzędu Zamówień Publicznych – miniPortal-u „Przesłana Oferta w tym postępowaniu 
została zaszyfrowana kluczem z innego postępowania”. W związku z powyższym nie ma możliwości odszyfrowania i odczytania 
oferty przesłanej przez Wykonawcę. 
Wykonawcy wykluczeni, oferty odrzucone 
Zamawiający nie wykluczył w tym zadaniu częściowym z postępowania żadnego Wykonawcy.  
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wyboru oferty najkorzystniejszej w zadaniu częściowym nr 2 dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia w PKT XIV s.i.w.z. 
Uzasadnienie prawne: 
Niniejsze postępowanie prowadzone jest  w tzw. procedurze odwróconej – uregulowanej w art. 24aa ustawy Prawo zamówień 
publicznych. Stosownie do art. 25a ust. 1 ustawy Pzp, Wykonawca składający ofertę w zadaniu częściowym nr 2 dołączył do oferty 
oświadczenia aktualne na dzień składania ofert w zakresie wskazanym przez Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu i s.i.w.z. 
Informacje zawarte w oświadczeniach stanowiły wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia 
warunki udziału w postępowaniu. Zamawiający po otwarciu ofert w pierwszej kolejności dokonał oceny oferty pod kątem przesłanek 
odrzucenia oferty oraz kryteriów oceny ofert opisanych w s.i.w.z., po czym dopiero wyłącznie w odniesieniu do Wykonawcy, którego 
oferta została oceniona jako najkorzystniejsza (najwyższa pozycja rankingowa) w tym zadaniu częściowym, dokonał oceny 
podmiotowej Wykonawcy. Wykonawca na wezwanie Zamawiającego złożył wszystkie oświadczenia i aktualne dokumenty żądane w 
s.i.w.z.  
Oferta nr 2. Wykonawcy została oceniona  i wybrana jako najkorzystniejsza w zadaniu częściowym nr 2 zgodnie z art. 91 ust. 1 
ustawy  Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w pkt. XIV Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia. Wybrana oferta jest jedyną złożoną ofertą w tym 
postępowaniu. 
Informacja o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni – nie dotyczy. 
Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone, powodach odrzucenia oferty, a w przypadkach, o  których 
mowa w art. 89 ust. 4 i 5, braku równoważności lub braku spełniania wymagań dotyczących wydajności lub 
funkcjonalności – nie dotyczy. 
Informacja o dopuszczeniu do dynamicznego systemu zakupów – nie dotyczy. 
Informacja o nieustanowieniu dynamicznego systemu zakupów– nie dotyczy. 

          


